令和　　　年　　　月　　　日

北海道東北地区病弱虚弱教育研究連盟理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県連絡責任校

校　　長　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度「北海道東北地区病弱虚弱教育研究連盟」会員の表彰について、下記のとおり被表彰者の推薦がありましたので報告します。

【　推　薦　個　票　】

※年齢及び病弱虚弱教育経験年数は年度末３月末日現在とする。

	学校名

	所

在

地
	〒　　　―
℡　　　－　　　　－

	職

名

	氏

名
	フリ

ガナ
	性

別

	生年

月日
	　　　年　　月　　日生
	年

齢

	略　　歴(職歴)

病弱虚弱教育経験年数　　　年　　　月

	業　　績

	推薦理由

	添付書類

	推薦者・職・氏名　印

	各道県連絡責任校校長の推薦についての具申（※特に必要と思われる場合にのみ記入）

1
6